
Администрация Бакчарского района 

Отдел образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Парбигская средняя общеобразовательная школа 

 имени Михаила Тимофеевича Калашникова» 

 

ПРИКАЗ 

02.09.24г                                                                                                   № 78 

 

«О создании методсовета школы и школьных методических 

обьединений» 
     В целях осуществления руководства методической работой и непрерывным 

повышением квалификации педагогов, направленного на создание условий для 

стимулирования инициативы и активизации творческой деятельности педагогических 

работников, обобщение положительного опыта и внедрение его в практику работы 

коллектива школы, на основании Устава школы, Положения о школьном методическом 

обьединении, Положения о методическом совете 

 

Приказываю: 

1. Утвердить следующий состав Методического совета 

 

-руководитель МС- замдиректора по УВР Суханова А.Е. 

-замдиректора по ВР Граф Н.А. 

-координатор по методической работе Филипповская И.В. 

-руководители ШМО 

-советник директора по воспитательной работе Малькова Ю.О. 

     2. Назначить руководителями школьных МО следующих учителей: 

      - МО учителей начальных классов – рук. Макарова Н.К. 

      - МО учителей естественно-математического цикла Сафронова С.Э. 

      - МО учителей гуманитарного цикла – рук.Смирнова Т.А. 

      - МО учителей искусства, технологии, физкультуры и ОБЗР – рук. Филипповская И.В. 

      - МО классных руководителей Граф Н.А. 

      3. Руководителю методсовета и руководителям ШМО разработать планы на текущий 

учебный год до 10.09.2024г. 

      4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор :                                            А.К. Сосновский 

 


		2024-11-21T14:07:34+0700
	МБОУ «Парбигская СОШ им. М.Т. Калашникова»
	Сосновский Александр Кузьмич




